
        

        
        







        
            
                
                        
        Ceny v:
        
            CZK
            
        
        	CZK
	EUR


    

                                    

                [image: Žilka hodinky]
                
                    Hledat
                                                                                                        Přihlášení
                                                                                                
    
        
                Nákupní košík
        
    
            
                    
                

                
                    Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    
        
            
                

            

        

    


    
        
        






    
        


        
    
        
    


        Hledat
    

    


    

                
            
        
        
            
                	Novinky
	Hodinky
	Natahovače na hodinky
	Boxy na hodinky
	Hodiny a budíky
	Sluneční brýle
	Obroučky na dioptrické brýle
	Šperky
	Kabelky a doplňky
	VÝPRODEJ!
	Značky	Bering
	Bulova
	Calvin Klein
	Casio
	Citizen
	Edox
	Emporio Armani
	ETT Eco Tech Time
	Festina
	Guess
	Hugo Boss
	Ingersoll
	Jacques Lemans
	Louis XVI
	Orient
	PRIM
	Swiss Alpine Military
	Swiss Military by Chrono
	Swiss Military Hanowa
	Tommy Hilfiger
	Versace
	Versus by Versace
	Victorinox





    	
                
                                            
                            Měna
                            (CZK)
                        
                                        
                
                	
                                                    	
                                        CZK
                                    
	
                                        EUR
                                    


                                                                    


            
	
                                    Přihlášení
                            



Více

            

        

    

    


    
                                
                                                                            
                Domů
                /
                


                Prodávané značky
                /
                
                Fossil
            
            
            
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                        
Cena
1490 Kč8290  Kč


114908290




Na skladě 1



Akce0
Novinka0
Tip0










                                                                                                            Přijímáme online platby


    [image: Loga kreditních karet]




                                                                                                            Nákupní košík



    
        0ks /
        0 Kč
    




                                                                                                                    
        Top 10 produktů

        	
                                            
                            [image: logo2 500 500]
                        
                                        
                        Pojistit zásilku
                        
                                                        
                                45 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Kovový zkračovač tahů]
                        
                                        
                        Kovový zkracovač tahů, černý
                        
                                                        
                                149 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: logo2 500 500]
                        
                                        
                        Gravírování
                        
                                                        
                                690 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: logo2 500 500]
                        
                                        
                        Zkrácení řemínku
                        
                                                        
                                0 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Guess Earrings GEJUBT01064]
                        
                                        
                        Guess Earrings GEJUBT01064
                        
                                                        
                                539 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: logo2 500 500]
                        
                                        
                        Dárkové balení
                        
                                                        
                                199 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: 868748b7 42be 464c b9ec 10df3f29d272]
                        
                                        
                        Pouzdro na hodinky se zipem
                        
                                                        
                                190 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Swiss Alpine Military 7043.9145 Star Fighter Chronograph 47mm]
                        
                                        
                        Swiss Alpine Military 7043.9145 Star Fighter Chronograph 47mm
                        
                                                        
                                4 790 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Casio A168WEMB-1BEF Vintage 35mm]
                        
                                        
                        Casio A168WEMB-1BEF Vintage 35mm
                        
                                                        
                                1 590 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Swiss Alpine Military 7043.9135 Chrono]
                        
                                        
                        Swiss Alpine Military 7043.9135 Chrono
                        
                                                        
                                4 390 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                


    



                                                                                                                        
            Facebook

            Žilka hodinky




        

    

                                                                    

                                                            
                            
                                Fossil

        

[image: ]Fossil je jedna z prvních amerických značek v oblasti výroby hodinek založená v roce 1984 rodáky z Texasu, Tomem a Kostem Kartsotisovými. Název vznikl odvozením z přezdívek jejich strýčků. Múzou pro Toma a Kosta byl magazín "Time and Life" pro svoje nápady, které s notnou dávkou novátorství vkládali právě do svých hodinek. Pomocí jejich znalostí, řemeslným zpracováním a díky mírným cenám vytvářejí hodinky Fossil u svých majitelů příjemnou nostalgii. Hodinky Fossil jsou vyráběny ve vintage duchu. Společnost dále nabízí šperky, kabelky, pásky, sluneční brýle či oblečení. Roku 2013 představila značka dražší hodinky se švýcarskými strojky "Fossil Swiss". K hodinkám Fossil se vyrábí mnoho druhů krabiček s různými vintage motivy.
Mezi známé osobnosti nosící hodinky Fossil patří herečka Kristen Bell, Johny Depp, Kim Kardashian, Jennifer Aniston, Rihanna, Brad Pitt a další.

Hodinky Fossil jsou oslavou klasické módy s nadčasovou inspirací. 

Pánské hodinky Fossil naznačí mnohé o svém nositeli a jeho charakteru.

Dámské hodinky Fossil mají schopnost prozradit příběh stylu svojí majitelky.

Hodinky jsou dodávány v krabičce výrobce.

    

                            
    

    
        
            
                                                        
        
        Nejprodávanější
    
                                            
        
        Nejlevnější
    
                                            
        
        Nejdražší
    
                                            
        
        Abecedně
    
                    


        
            
        

    


    

                        
            
                                    
        
                                                        
    
                    
                                [image: Fossil sluneční brýle FOS 3117/S 52 AU20J  -  Dámské]
                                    




            
                
                    
                        Fossil sluneční brýle FOS 3117/S 52 AU20J  -  Dámské                    
                
                
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        1 490 Kč
                    
            

    

        

                        
                                                    

                    


                    
                
            
                Skladem
            
                    

    
            
                                       

                       

    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        

                    
            Kód: FOS 3117/S 52AU20J
        
    
    

                                        
    
                    
                                [image: Fossil sluneční brýle FOS 2114/G/S 54 KB7HA  -  Dámské]
                                                                                                                                    
            
        
        

            
                
                    
                        Fossil sluneční brýle FOS 2114/G/S 54 KB7HA  -  Dámské                    
                
                
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        1 490 Kč
                    
            

    

        

                        
                                                    

                    


                    
                
            
                Skladem
            
                    

    
            
                                       

                       

    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        

                    
            Kód: FOS 2114/G/S 54KB7HA
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Fossil sluneční brýle FOS 2053/S 49 086HA  -  Dámské]
                                                                                                                                    
            
        
        

            
                
                    
                        Fossil sluneční brýle FOS 2053/S 49 086HA  -  Dámské                    
                
                
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        1 490 Kč
                    
            

    

        

                        
                                                    

                    


                    
                
            
                Skladem
            
                    

    
            
                                       

                       

    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        

                    
            Kód: FOS 2053/S 49086HA
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Fossil FTW6053]

                                                                                                                                    
            
        
        

            
                
                    
                        Fossil FTW6053                    
                
                
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        8 290 Kč
                    
            

    

        

                        
                                                    

                    


                    
                
            
                Skladem
            
                    

    
            
                                       

                       

    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        

                    
            Kód: FTW6053
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Fossil FTW6051]

                                                                                                                                    
            
        
        

            
                
                    
                        Fossil FTW6051                    
                
                
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        8 290 Kč
                    
            

    

        

                        
                                                    

                    


                    
                
            
                Skladem
            
                    

    
            
                                       

                       

    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        

                    
            Kód: FTW6051
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Fossil FTW4036]

                                                                                                                                    
            
        
        

            
                
                    
                        Fossil FTW4036                    
                
                
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        8 290 Kč
                    
            

    

        

                        
                                                    

                    


                    
                
            
                Skladem
            
                    

    
            
                                       

                       

    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        

                    
            Kód: FTW4036
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Fossil hodinky FS5942]

                                                                                                                                    
            
        
        

            
                
                    
                        Fossil hodinky FS5942                    
                
                
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        4 790 Kč
                    
            

    

        

                        
                                                    

                    


                    
                
            
                Skladem
            
                    

    
            
                                       

                       

    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        

                    
            Kód: FS5942
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Fossil hodinky FS5943]

                                                                                                                                    
            
        
        

            
                
                    
                        Fossil hodinky FS5943                    
                
                
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        5 490 Kč
                    
            

    

        

                        
                                                    

                    


                    
                
            
                Skladem
            
                    

    
            
                                       

                       

    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        

                    
            Kód: FS5943
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Hodinky FOSSIL model AM4532]

                                                                                                                                    
            
        
        

            
                
                    
                        Hodinky FOSSIL model AM4532                    
                
                
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        4 090 Kč
                    
            

    

        

                        
                                                    

                    


                    
                
            
                Skladem
            
                    

    
            
                                       

                       

    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        

                    
            Kód: AM4532
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Hodinky FOSSIL model AM4523]

                                                                                                                                    
            
        
        

            
                
                    
                        Hodinky FOSSIL model AM4523                    
                
                
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        4 090 Kč
                    
            

    

        

                        
                                                    

                    


                    
                
            
                Skladem
            
                    

    
            
                                       

                       

    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        

                    
            Kód: AM4523
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Hodinky FOSSIL model NATE JR1356]

                                                                                                                                    
            
        
        

            
                
                    
                        Hodinky FOSSIL model NATE JR1356                    
                
                
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        3 890 Kč
                    
            

    

        

                        
                                                    

                    


                    
                
            
                Skladem
            
                    

    
            
                                       

                       

    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        

                    
            Kód: JR1356
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Fossil FS5860]

                                                                                                                                    
            
        
        

            
                
                    
                        Fossil FS5860                    
                
                
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        4 490 Kč
                    
            

    

        

                        
                                                    

                    


                    
                
            
                Skladem, expresní odeslání
            
                    

    
            
                                       

                       

    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        

                    
            Kód: FS5860
        
    
    



                                
        
        
            
    
        12 položek celkem    

        

        
            Stránka 1 z 1 -
            12 položek celkem        

                        
    
    
    
    

        
            
            
                
                    Odebírat newsletter

                    
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                                

            
                                    
            
            
                                Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                

                Přihlásit se
    




                

            

        

    
        
                            
                    
        
                                                                
                            
                                                



            
        
                                                                                                            Kontakt



    
                    
                            [image: Kontakt]
            
                
        	
                    
                                                    info@zilkahodinky.cz
                                            
                
	
                    
                        +420 775 955 998 (9:00 - 15:00)
                    
                
	
            
        
	
            
        



    





                                                        

            
        
                                                                                                                        Informace pro vás

    	Vrácení a reklamace
	Doprava a platba
	Věrnostní program
	Slovník pojmů
	Obchodní podmínky
	Podmínky ochrany osobních údajů 
	Hodnocení obchodu
	Jak zboží balíme
	Dárkové balení hodinek
	Gravírování
	Na prvním místě služby
	Jak změřit zápěstí
	Puncovní značky
	Kontakty
	Blog



                                                        

            
        
                            [image: Heureka]


                    

            
        
                            [image: Sphere]


                    

            
        
                                                                                                                        Instagram

        
            
                            [image: Přivážíme do Česka novou bláznivou značku - Nubeo! Chcete mít hodinky, které jen tak někdo nemá? Omrkněte limitovanou...]

                    
            
                            [image: 433 křišťálů Swarovski 💎 Celkový vzhled těchto hodinek je navržen tak, aby v kombinaci s jakýmkoli outfitem působil...]

                    
            
                            [image: Oslavujeme Mezinárodní den šperků se slevou 10 %! Pouze dnes a zítra doplňte do košíku kód SPERKY10 a získejte slevu na...]

                    
            
                            [image: Cenově dostupné švýcarské hodinky v desítkách barevných kombinacích🇨🇭Vyberete si ty své? #zilkahodinky #hodinky...]

                    
            
                            [image: Věděli jste, že u nás pořídíte i krásné šperky? 💍 Pohrajte si s trendy díky tomuto elegantnímu spojení mohutných zlatých...]

                    
            
                            [image: Valentýn klepe na dveře ❤️ Potěšte svou drahou polovičku dárkem s vlastním věnováním 🖋️ #zilkahodinky #hodinky #watch...]

                    
            
                            [image: Přejeme Vám krásné Vánoce a úspěšný nový rok 🎄 Děkujeme za vaši přízeň, milé zprávy a za to, že se k nám vracíte. Tým...]

                    
            
                            [image: Poslední letošní vánoční dárek doručen ✅ Breitling NAVITIMER B01 CHRONOGRAPH 43 mm ⏱️ Nebojte se nás oslovit s vašimi...]

                    
            
                            [image: Praktický doplněk a zároveň neokoukaný šperk 🪱 Hodinky s expresním odesláním stále doručujeme do Vánoc 🎄 👉🏻...]

                    
            
                            [image: Cestovní pouzdro na hodinky 🧳 Perfektní doplněk pro každého milovníka hodinek 👌🏻...]

                    
            
                            [image: Tip na dárek? 🎄 Dámské hodinky Philipp Plein PWDAA0421 jsou ideální volba, pokud hledáte nové vysněné hodinky s neotřelým...]

                    
            
                            [image: Jsme hrdí na to, že můžeme našim zákazníkům splnit i individuální poptávky po hodinkách luxusních značek. Hodinky Longines...]

                    
        
        
            
                Sledovat na Instagramu            
        
    




    
                                                        

    

                        

                                        
                                                                    
                    
    
        
            
                
                    Copyright 2024 Žilka hodinky. Všechna práva vyhrazena.                                            Upravit nastavení cookies
                                    
                            
            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
        

    


                    
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        


[image: ]




        



        

                    
    
                            
                            
                
                                
                                
        
            



			
			

			
			
			
		






























	












        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Používáme cookies, abychom Vám umožnili pohodlné prohlížení webu a díky analýze provozu webu neustále zlepšovali jeho funkce, výkon a použitelnost. Více informací
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    